
UCHWAŁA Nr 5158/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014  

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), Uchwały Nr XL/785/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2014 (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2014 r. poz. 65 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2014, w taki 

sposób, że: 

 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zmniejsza się 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 

z kwoty 63.291 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 53.291 zł 

§ 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

z kwoty 43.900 zł o kwotę 35.000 zł do kwoty 8.900 zł 

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

z kwoty 9.255 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 6.255 zł 

 

zwiększa się 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 579.338 zł o kwotę 48.000 zł do kwoty 627.338 zł 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

zmniejsza się 

§ 4388 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

z kwoty 76.760 zł o kwotę 22.290 zł do kwoty 54.470 zł 

§ 4428 - Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 99.000 zł o kwotę 2.710 zł do kwoty 96.290 zł 

 

zwiększa się 

§ 4418 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 191.310 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 216.310 zł 



 2 

z tego: 

WRPO Priorytet VII Pomoc Techniczna, Działanie 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania  

i wdrażania WRPO, Projekt: Koszty wykonywania funkcji Instytucji Zarządzającej oraz obsługi Komitetu 

Monitorującego WRPO w 2014 r. 

zmniejsza się 

§ 4388 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

z kwoty 56.760 zł o kwotę 22.290 zł do kwoty 34.470 zł 

§ 4428 - Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 83.000 zł o kwotę 2.710 zł do kwoty 80.290 zł 

zwiększa się 

§ 4418 - Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 85.260 zł o kwotę 25.000 zł do kwoty 110.260 zł 

 

rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejsza się 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 83.940 zł o kwotę 600 zł do kwoty 83.340 zł 

§ 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

z kwoty 87.980 zł o kwotę 6.210 zł do kwoty 81.770 zł 

§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne 

z kwoty 319.906 zł o kwotę 1.510 zł do kwoty 318.396 zł 

 

zwiększa się 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

z kwoty 2.330.004 zł o kwotę 8.320 zł do kwoty 2.338.324 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 



 3 

  Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 5158/2014 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2014 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 - 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na 

uiszczenie bieżących opłat za utrzymanie nieruchomości stanowiących własność Województwa 

Wielkopolskiego, jak również kosztów ponoszonych z tytułu wycen nieruchomości przeznaczonych do 

sprzedaży.  

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Mieniem. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale: 

 75018 – Urzędy marszałkowskie w projekcie: Koszty wykonywania funkcji Instytucji Zarządzającej oraz 

obsługi Komitetu Monitorującego WRPO w 2014 r. realizowanym w ramach WRPO Priorytet VII Pomoc 

Techniczna, Działania 7.1 Wsparcie instytucjonalno-kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO, 

wynika z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków na delegacje krajowe dla pracowników 

zaangażowanych w WRPO. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego wynika z konieczności zabezpieczenia środków na: 

- zadania związane z realizacją przedsięwzięć dotyczących Sieci Dziedzictwa Kulinarnego Wielkopolski,  

- dofinansowanie wizyty studyjnej uczniów szkoły gastronomicznej w obiektach Sieci Dziedzictwa 

Kulinarnego Wielkopolski w celach edukacyjno - promocyjnych.  

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 

- zabezpieczenie środków na delegację służbową Dyrekcji Departamentu na międzynarodową konferencję 

w Brukseli. 

Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia. 

 

 

 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 
 


